c. j. de exces. p. la. frequēs. Conqrunt tñ religiosi. qd asti-

tutiones que fauorē ipoz respitiūt sunt sine pena. h. otra

ipos edite sunt penales. **E**rempti. quō p. diuisas cōsti-

tutiones clemētias. pbaē nō exp̄edire p̄uilegiant. s. vel ex-

emptis. qd fuit ginalia oculia. dixi. s. e. o. de sepul. duduū

in p̄incipio. **M**atrice. i. maiore. a baptismalē qd dicitur

matrix. qd sic mate-

gnat. sic illa regē-

nerat p. baptisimis

sic sumiē de p̄scrip-

c. et. c. ex trāmissa

s. trāsac. p̄terea. n.

Quia g. interdicun-

tur quibz loca n̄ ha-

bentia mē se ecclē-

am cathedralē hñt

tñ matricez. ideo h.

exp̄lit. et dico hoc

locū h̄ē eē cuz illa

matrix ecclā religio-

sis n̄ suātibz subest

quo ad p̄sentatōes

collatōes. v. qd sit

ipoz vicaria. cū s.

gnaliter loquat. h.

quid dices h. ecclē-

iam. an epm vel p.

latū tñ vel capitu-

lū v. vtrūq; mixtū

Et quid. si vacat ec-

clesia cathedralis a-

ps capl̄ suat a ps

non seruat. a forte

partes sunt eqles.

In oibz his casibz

puto ecclāz sumi p.

ipa materiali ecclē-

sia. et ipi ecclē pa-

rietibz. de s. ne p.

vi. sit. c. vlt. cū cō-

cor. et qd in ec-

clesia celebre cōti-

nue ianuis aptis tē

sue p. p̄latū. sue p.

captin totūvel p̄tē

sue p. alios clericos ecclēsia nō sit locū huic pene

irr eḡaritatis. a alie s. quibz. j. dicā possent locū h̄ē vt

fit mens h̄ē. qd ex quo in matrice ecclēsia seruat et in alijs

obseruet. sep̄issime videm. qd in cathedralibz et matri-

cibz ecclēsia inferiorēs clericī māsionarij et capellam vt

plurimū etiā sine p̄lato et canonicis officiāt ecclēsias ip-

fas. h. nūquid quo ad interdictū p̄unitie diceat et ecclēsia

metropolitānī matrix. ita qd illa suāte interdictū religio-

si totū p̄unitie nō suantes ligati sint hac pena. et de sci-

entibz loquor. vide qd sic s. postu. c. j. v. h. vide xij. di-

de his. Cōtrariū puto p. hāc l̄am. qd dicit cathedralē

vel matricē loci. Cōstat aut qd metropolitānī ecclēsia pōe-

rāuenās nō est matrix. vel cathedralis ciuitatis. boñ. vel

mutū. de of. or. pastoralis. ix. q. iij. si aut. et. c. nullū. li-

gabūnē ergo religiosi dyoceb. rāuenī. tñ. Itē qd si in-

terdicta est villa vel castrū nō hñs inclusā certā ecclēsia

cathedralē vel matricē qd esse posset puto qd matrix ec-

clēsia est i alia terra nō interdicta. vel qd p̄les sūt ecclē-

sie in villa vel in castro et nulla p̄cipaliōr. qd quelibet

baptizat suos prochianos. et forte ex illis ecclēsia aliq;

seruat interdictū. aliq non. puto qd tūc nō sit locus huic

cōstitutioni. deficiūt emī mes et verba. sic nec locū h̄ē et